niqz, in immortalem nominis famaqz, gloriam, felicissime dirigendo. Magde debinc mi Dn. Killiegreen eo, quo cœpisti ardore, bujus ligaminis necessitate omnium bonorum TIBI devincire animos ; Continua etiam hocce euo tam præclaro, tamqz, illustri exemplo prodigiosam eorum castigare inscitiam, ne dicam extremam temeritatem & insaniam, qui neglegit omni virtutis exercitio, majorum suorum gloriam, instar cornicis Æsopice alienis plumis rument, genere se Nobiles esse jactantes, cum tamen solum

Virtute decet, non sangvine niti ;

Imò, ea tanum solida est Nobilitas, qua per se crescit, prædicatione suâ alitur, præconioqz, suo inveterat. Nam quis unquam tam perfractæ effrontis, qui Pygmei cujusdam magnitudinem à Gigantia patris proceritate metiat ? Quid humilem Pumilionis staturam, insigni genitoris ejus equabit corporis habitui ! Non berclè, magis, quas si quempiam suâ proceritate omnibus palmam precepere dixerit, quod vel in altissimi montis fastigio consistat, vel etiam quod in humero immanissimi Gigantis elevatus superbiat. Quare

Quid tibi Nobilitas, quid clarum nomen avorum

Si servus vitiis factus es ipse tuis.

Interim producat Divina Clementia in longum annorum seriem vitæ tuae terminum, Tu vero ut cunctis terrarum fueris, infuscata nostræ amicitiae quam morum, studiorumqz pulcherrima similitudo Gordiano quasi combinaret nodo, nunquam obliviscere, sed eandem sincera recordationis pabul perpetim innutrire perge. Quid reciprocè usqz duus Spiritus vitalis hos regit arcus facere allabombit,

Tibi addictissimus Ad Tumulum

RB9-11 ANDREAS MUNSTER